N2 DO EDITAL:

FUNCAO:

Classif.

O 00 N o . B W N BB

L N
o U A W N L O

17

EDITAL 33/2023

RESULTADO ANALISE DAS INFORMACOES CURRICULARES

Edital 33/2023
01 - PEB - EDUCACAO FiSICA

Pontuagao
Andlise
Curricular
7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
2,00
2,00
1,00

Nome
MARIA JUDITH RODRIGUES

LUCIANO DA SILVA COSTA

ANA PAULA SANTOS ALVES

TIAGO JOSE CAMPOS SOUZA

THAIS DE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO
ALTCHERYS WILLIAN BRUMANO DOS SANTOS
CAMILA MACHADO FERNANDES

Silvia Avila Garzedim de Oliveira
MARLETE FERNANDES PEREIRA
Wellington Ferreira da Silva

RAFAEL HENRIQUE SANTOS PEREIRA
LAIS MANINI RODRIGUES

ANA CLAUDIA SANTOS

BUARQUE CAETANO GARIGLIO DUMONT
REGINALDO EGINIO DE OLIVEIRA

ELIAS AGOSTINHO VICENTE

DENISE MARIA DA SILVA

Situacdo do Candidato

007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.

(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)

(Reserva P/ Entrevista)

Iltem 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS devera observar a Habilitacdo/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo Il deste Edital, devendo comprovar o
critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificagao.
Iltem 4.3 - Na hipdtese de ndo comprovar a Habilitagdo/Escolaridade , nos termos do Anexo Ill do presente Edital, o candidato serd sumariamente eliminado do PSS.

guarta-feira, 6 de setembro de 2023

Pagina 1 de 3



N2 DO EDITAL:

FUNCAO:

Classif.
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

EDITAL 33/2023

RESULTADO ANALISE DAS INFORMACOES CURRICULARES

Edital 33/2023
01 - PEB - EDUCACAO FiSICA

Pontuagao
Andlise
Curricular
1,00

1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,00
4,00
2,00

Nome
KEITYANE KELEN DUARTE

WERISTON FERNANDES SILVA

CLOI JESUS SOARES

LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA
JANISLEI BARBOSA

GUSTAVO ANDRE FERNANDES SILVESTRE
RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES

ANA CAROLINA DOS SANTOS

ALESSANDRA MARA DE ASSIS

JESSICA FERNANDA GOMES

JONATHAN TADEU CAMPOS

FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA
JOSIANE FERNANDA ROSA

KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO
LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA
TAIS CRISTINA DOS SANTOS

WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO

Situacdo do Candidato

007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.
007 - Classif.

(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)
(Reserva P/ Entrevista)

(Reserva P/ Entrevista)

Iltem 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS devera observar a Habilitacdo/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo Il deste Edital, devendo comprovar o
critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificagao.
Iltem 4.3 - Na hipdtese de ndo comprovar a Habilitagdo/Escolaridade , nos termos do Anexo Ill do presente Edital, o candidato serd sumariamente eliminado do PSS.

guarta-feira, 6 de setembro de 2023

Pagina 2 de 3



N2 DO EDITAL:

FUNCAO:

Classif.
35
36
37
38
39
40
41
42

EDITAL 33/2023

RESULTADO ANALISE DAS INFORMACOES CURRICULARES

Edital 33/2023
01 - PEB - EDUCACAO FiSICA

Pontuagao
Andlise
Curricular
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
17,00
2,00

Nome
LUCIANA SANTANA DA SILVA

LEANDRO PEREIRA BARBOSA FILHO
DOUGLAS LEOPOLDINO DOS SANTOS
VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA
MARCOS GIOVANNI DE CARVALHO GIRARDI
JANAINA APARECIDA GRUBA

ELI MARCIO GOMES

ROBSON ANDRADE DA SILVA

Situacdo do Candidato

007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
096 - Descl. Item 2.1

097 - Descl. tem 4.3

097 - Descl. Iltem 4.3

Iltem 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS devera observar a Habilitacdo/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo Il deste Edital, devendo comprovar o
critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificagao.
Iltem 4.3 - Na hipdtese de ndo comprovar a Habilitagdo/Escolaridade , nos termos do Anexo Ill do presente Edital, o candidato serd sumariamente eliminado do PSS.

guarta-feira, 6 de setembro de 2023

Pagina 3 de 3



