## RESULTADO ANÁLISE DAS INFORMAÇÕES CURRICULARES

Nº DO EDITAL: Edital 33/2023

FUNÇÃO: 01 - PEB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Pontuação	
3	

Classif.	Análise Curricular	Nome	Situação do Candidato
1	7,00	MARIA JUDITH RODRIGUES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
2	7,00	LUCIANO DA SILVA COSTA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
3	7,00	ANA PAULA SANTOS ALVES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
4	7,00	TIAGO JOSÉ CAMPOS SOUZA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
5	7,00	THAÍS DE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
6	7,00	ALTCHERYS WILLIAN BRUMANO DOS SANTOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
7	6,00	CAMILA MACHADO FERNANDES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
8	6,00	Silvia Avila Garzedim de Oliveira	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
9	5,00	MARLETE FERNANDES PEREIRA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
10	5,00	Wellington Ferreira da Silva	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
11	5,00	RAFAEL HENRIQUE SANTOS PEREIRA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
12	5,00	LAIS MANINI RODRIGUES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
13	4,00	ANA CLAUDIA SANTOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
14	4,00	BUARQUE CAETANO GARÍGLIO DUMONT	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
15	2,00	REGINALDO EGINIO DE OLIVEIRA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
16	2,00	ELIAS AGOSTINHO VICENTE	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
17	1,00	DENISE MARIA DA SILVA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)

### EDITAL 33/2023

Item 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS deverá observar a Habilitação/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo III deste Edital, devendo comprovar o critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificação.

Item 4.3 - Na hipótese de não comprovar a Habilitação/Escolaridade, nos termos do Anexo III do presente Edital, o candidato será sumariamente eliminado do PSS.

# RESULTADO ANÁLISE DAS INFORMAÇÕES CURRICULARES

Nº DO EDITAL: Edital 33/2023

FUNÇÃO: 01 - PEB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Pontuação
-----------

18 1,00 KEITYANE KELEN DUARTE 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 19 1,00 WERISTON FERNANDES SILVA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 20 1,00 CLOI JESUS SOARES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 21 1,00 LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 22 0,00 JANISLEI BARBOSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 23 0,00 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES SILVESTRE 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 24 0,00 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 34 2,00 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	Classif.	Análise Curricular	Nome	Situação do Candidato
1,00 CLOI JESUS SOARES  007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)  1,00 LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA  007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)  20 0,00 JANISLEI BARBOSA  007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	18	1,00	KEITYANE KELEN DUARTE	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
21 1,00 LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 22 0,00 JANISLEI BARBOSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 23 0,00 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES SILVESTRE 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 24 0,00 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	19	1,00	WERISTON FERNANDES SILVA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
22 0,00 JANISLEI BARBOSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 23 0,00 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES SILVESTRE 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 24 0,00 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	20	1,00	CLOI JESUS SOARES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
23 0,00 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES SILVESTRE 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 24 0,00 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	21	1,00	LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
24 0,00 RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	22	0,00	JANISLEI BARBOSA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
25 0,00 ANA CAROLINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	23	0,00	GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES SILVESTRE	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
26 0,00 ALESSANDRA MARA DE ASSIS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	24	0,00	RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
27 0,00 JESSICA FERNANDA GOMES 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	25	0,00	ANA CAROLINA DOS SANTOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
28 0,00 JONATHAN TADEU CAMPOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	26	0,00	ALESSANDRA MARA DE ASSIS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
29 0,00 FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	27	0,00	JESSICA FERNANDA GOMES	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
30 0,00 JOSIANE FERNANDA ROSA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	28	0,00	JONATHAN TADEU CAMPOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
31 0,00 KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	29	0,00	FERNANDO AUGUSTO DE ALMEIDA FONSECA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
32 7,00 LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista) 33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	30	0,00	JOSIANE FERNANDA ROSA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
33 4,00 TAIS CRISTINA DOS SANTOS 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	31	0,00	KETHELEN JHULIENNY CAMPOS RIBEIRO	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
	32	7,00	LUANA GABRIELLA CONSTANT DE OLIVEIRA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
34 2,00 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO 007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)	33	4,00	TAIS CRISTINA DOS SANTOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
	34	2,00	WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)

#### EDITAL 33/2023

Item 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS deverá observar a Habilitação/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo III deste Edital, devendo comprovar o critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificação.

Item 4.3 - Na hipótese de não comprovar a Habilitação/Escolaridade, nos termos do Anexo III do presente Edital, o candidato será sumariamente eliminado do PSS.

quarta-feira, 6 de setembro de 2023 Página 2 de 3

### RESULTADO ANÁLISE DAS INFORMAÇÕES CURRICULARES

Nº DO EDITAL: Edital 33/2023

FUNÇÃO: 01 - PEB - EDUCAÇÃO FÍSICA

_		~
PC	าท†เม	ıação
	,,,,,	iaçao

Classif.	Análise Curricular	Nome	Situação do Candidato
35	0,00	LUCIANA SANTANA DA SILVA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
36	0,00	LEANDRO PEREIRA BARBOSA FILHO	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
37	0,00	DOUGLAS LEOPOLDINO DOS SANTOS	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
38	0,00	VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
39	0,00	MARCOS GIOVANNI DE CARVALHO GIRARDI	007 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
40	2,00	JANAINA APARECIDA GRUBA	096 - Descl. Item 2.1
41	17,00	ELI MÀRCIO GOMES	097 - Descl. Item 4.3
42	2,00	ROBSON ANDRADE DA SILVA	097 - Descl. Item 4.3

#### EDITAL 33/2023

Item 2.1 - O candidato interessado em participar do PSS deverá observar a Habilitação/Escolaridade exigidas, nos termos do Anexo III deste Edital, devendo comprovar o critério em que se inscreveu, sob pena de desclassificação.

Item 4.3 - Na hipótese de não comprovar a Habilitação/Escolaridade, nos termos do Anexo III do presente Edital, o candidato será sumariamente eliminado do PSS.